
Uchwała Nr XII/95/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                    

(Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

Rada  Gminy  Radomyśl nad Sanem  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XI/87/2019  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


